南投縣中山國小 105年度「暑假—直笛樂營」計畫及報名簡章

一、 主旨：為提倡正當、愉樂性的音樂活動，培養正確休閒知識，達成鍛鍊學

童體能，調劑其與身

       心健康，並為音樂團紮根。

二、 主辬單位：中山國小教導處

三、 參加對象及人數：以三～五年級，目標學生或直笛吹奏熟練學生為主，每

班 4-6人，名額有限

               ，以報名先後，額滿為止。

四、 活動地點：本校低年級前廣場。

五、 研習日期：105年 8月 15、16、17、18四天，每天上午 08：30－11：30。

六、 報名日期：105年 6月 20日（星期一）至 103年 6月 26日（星期五）止。

七、 報名地點：本校教導處

八、 費    用：免費參加

九、 報到日期：105年 8月 15、16、17、18四天，每天上午 08：30－11：30。

十、 報到地點：禮堂

十一、 注意事項：

（一） 本活動營每日往返方式實施，活動時間，請家長準時接送。

（二） 上課日期及時間：105年 8月 15、16、17、18，每天上午 08：30－

11：30。參加學員請自備開水、直笛。

十二、直笛基楚訓練及進階訓練。

十三、本辦法如有未盡事宜，得隨時修正公布之。

…………………………………………………………………………………………

……

中山國小 105年度暑假「直笛育樂營」報名表

姓 名  身分證字號

性 別  聯絡電話

班 級    年     班 家長簽章

生 日  住    址

南投縣中山國小 105年度參加【直笛教學暨育樂營】學員名冊

   日期、簽到

班級、姓名

六甲 蔡宜良

 陳家財

 陳韋宏

 蕭宇評

 蔡昀蓁

 陳天郁

 賴浚騏

五甲 蔡昀靜

 蔡佳泰

 蔡芯瑀

 謝緯承

 蔡又芯

 陳致穎

南投縣名間鄉中山國民小學 105年度推動教育優先區

發展學校特色-直笛教學活動照片

直笛社團及育樂營練習活動 直笛社團及育樂營練習活動

直笛社團及育樂營練習活動 直笛社團及育樂營練習活動

南投縣名間鄉中山國民小學 105年度推動教育優先區

發展學校特色-直笛教學活動照片

直笛社團及育樂營練習活動 直笛社團及育樂營練習活動

運動會發表 運動會發表

南投縣名間鄉中山國民小學 105年度推動教育優先區

發展學校特色-直笛教學活動照片

參加音樂比賽 成果發表

參加音樂比賽 參加音樂比賽